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1 Bekanta er med tjänsten och dess alternativ 

Det finns två söktjänster för BDS‑uppgifter i befolkningsdatasystemet. 
BDSförfrågan‑gränssnittet är en teknisk lösning som integreras med or-
ganisationens eget informationssystem. Era behov avgör vilken lösning 
som lämpar sig bäst för er. Webbapplikationen för BDSförfrågan är en 
webbläsarbaserad tjänst som gör det möjligt för organisationens medarbe-
tare att söka enskilda, aktuella uppgifter ur befolkningsdatasystemet. 

2 Utred förutsättningarna för att använda befolkningsuppgifter 

Uppgifterna i befolkningsdatasystemet är inte offentliga och får inte lämnas 
ut till utomstående. De uppgifter som lämnas ut till en organisation och de-
ras användningsändamål avtalas alltid från fall till fall. Användning av upp-
gifter i befolkningsdatasystemet förutsätter ett datatillstånd som beviljas av 
Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata. 

3 Skapa ett e‑tjänstkonto eller anslut dig till ett befintligt 

e‑tjänstkonto i e‑tjänsterna 

För att ansöka om ett datatillstånd behöver organisationen ett e‑tjänstkonto 
i Myndigheten för digitalisering och befolkningsdatas e‑tjänster. Om er or-

ganisation redan har ett e‑tjänstkonto, be den som administrerar kontot att 

bjuda in er till det. Ni loggar in i e‑tjänsterna med nätbankskoder, certifikat-
kort, mobilcertifikat eller identitetskort. 

4 Ansök om datatillstånd i e‑tjänsterna 

Ansök om datatillstånd för BDSförfrågan‑gränssnittet i Myndigheten för di-

gitalisering och befolkningsdatas e‑tjänster. Välj i ansökan de BDS‑uppgif-
ter som organisationen behöver, beskriv uppgifternas användningsända-
mål och svara på frågorna som gäller hantering och skydd av uppgifterna. 

5 Ta i bruk ett servercertifikat eller Suomi.fi‑informationsleden 

För att bilda förbindelsen krävs antingen att organisationen använder Su-
omi.fi‑informationsleden, som tillhandahålls av Myndigheten för digitali-
sering och befolkningsdata, eller ett servercertifikat. 

6 Godkänn villkoren för datatillståndet 

När datatillståndsansökan har behandlats får du ett e‑postmeddelande om 

beslutet. Bekanta dig i e‑tjänsterna med datatillståndet och dess villkor och 
godkänn villkoren. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Läs mer: 
BDSförfrågan-gränssnittet 
Webbapplikationen för BDSförfrågan 

 

Kontaktuppgifter: 
vtjkysely-rajapinta@dvv.fi 
vtjkysely@dvv.fi  

 
 
 
Läs mer: 
Förutsättningar för att använda befolk-
ningsuppgifter 

 

 

 
 
 
Läs mer: 
E-tjänster 

Kontaktuppgifter: 
asiointi@dvv.fi  
 
 
Anvisning: 
Så här ansöker du om datatillstånd 

 

 

 

Informationsleden - smidig och säker del-
ning av information 

Mer information om servercertifikat 
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